
S 100/2019/0UR 

Dohoda o narovnání 

Městská část Praha 6 

IČ : 
se sídlem: 
zastoupena: 

(dále jen "objednatel") 

a 

00063703 
Praha 6, č . armády 23, 160 00 
Mgr. Ondřejem Kolářem, starostou 

Mgr. Martina Hozová, akad. soch. 

IČ : 70215707 
se sídlem: 508 01 Hořice 

(dále jen „zhotovitel") 

(společně jako „strany dohody") 

uzavřeli mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku následující dohodu o 
narovnání: 

čl . I. 

1. Dne 17. 5. 2016 byla stranami dohody uzavřena smlouva o dílo č . S/336/2016/KA (dále 
jen „smlouva"). Dne 7. 9. 2017 byl ke smlouvě uzavřen dodatek č . D/336/1/2016/KA 

(dále jen „dodatek"). Předmětem smlouvy ve znění dodatku byl závazek zhotovitele 
předat dílo nejpozději do 15. 12. 2017. Tento závazek byl zhotovitelem splněn , o čemž 
byl dne 11 . 12. 2017 podepsán předávací protokol. Dodatkem bylo dále stanoveno, že 
vlastní instalace díla dle čl. li . odst. 3 smlouvy bude provedena v závislosti na průběhu a 
dokončení stavebních prací v rámci projektu „Revitalizace předpolí Písecké brány" 
realizovaného třetí osobou (čl. li . odst. 2. smlouvy), nejpozději však do 12. 12. 2018. 
K dodatku byla dále přiložena příloha - Rozpočet a časový harmonogram na realizaci 
díla. Ostatní ustanovení smlouvy zůstala beze změny . 

čl. li. 
1. Dodatek nebyl zveřejněn v registru smluv v souladu se zákonem č . 340/2015 Sb., o 

registru smluv. Došlo tedy ke zrušení tohoto dodatku od počátku . 

čl. Ill. 
1. Strany dohody vzájemně prohlašují, že si jsou vědomy následků zrušení dodatku od 

počátku a touto dohodou narovnávají svá práva a povinnosti vyplývající z tohoto 
zrušeného dodatku, a to včetně práv a povinností vyplývajících ze smlouvy, a to takto: 



Předán í díla zhotovitelem objednateli dne 11 . 12. 2017 se povazuJe za plnění 

v termínu dohodnutém smluvními stranami a objednatel tak nemá právo na uplatnění 

jakýchkoliv nároků vyplývajících z prodlení zhotovitele. 

Vlastní instalace díla dle čl. li. odst. 3 smlouvy bude provedena v závislosti na 

průběhu a dokončení stavebních prací v rámci projektu „Revitalizace předpolí 

Písecké brány" realizovaného třetí osobou (čl. li. odst. 2. smlouvy), nejpozději však 

do 30.7.2019. 

Strany dohody dále upravují rozpočet a časový harmonogram na realizaci díla, a to 

takto: 

CENOVÝ ROZPOČET NA REALIZACI PLASTIKY „VĚJÍŘ ŽOFIE CHOTKOVÉ" 

1. Etapa - Zpracování virtuálního modelu plastiky se zohledněním technologických 

požadavk ů pro odlévání ze sklobetonu I šedé litiny, technická dokumentace pro souč i nnost 

s objednatelem, autorský honorář a odborný dohled „„. „.„ „ „ „ „. „ .. . „.„ „„ 450. 000,- Kč 

2. Etapa - Vytvoření modelového zařízení plastiky v měřítku , lití zkušebního odlitku, 

1. etapa lití , autorský honorář , odborný dohled „. „ „ „ „ .„ .„„ .„ „„.„„ .„ „ „„ 620. 000,- Kč 

3. Etapa - 2. etapa lití, cizelérské a pasířské práce, autorský honorář , odborný dohled .. „ „ . 

„. „. „. „. „. „. „. „. „. „. „. „. „. „. „. „ ..... „ „. „. „. „. „ „ „. „. „. „ .. „. „ „ .. „ „. „„. 700. 000,- Kč 

4. Etapa - Montáž plastiky, dokončovací práce, autorský honorá ř a odborný dohled .. . ... . . 

. . . . . . .. . .. . .. . . .. ... . . . .. . ... . . . . . . . . . ... . .. ... ... ... ... . .. .. . ... ... . . . . . . .. . .. . ... ... . . . ... .. . ... . 150. 000,- Kč 

Celková cena za realizaci díla (bez DPH)„.„„„„„„„„ .. „„„„„„ .. .. „ „ „ . 1. 920. 000,- Kč 

Harmonogram plateb: 

1. etapa 

2. etapa 

3. etapa 

4. etapa 

proplacena 

proplacena 

proplacena 

bude proplacena 

2016 

2016 

2017 

2019 

2. Strany dohody prohlašují , že proti sobě nemají žádné další nároky z titulu zrušení 

dodatku od počátku a výslovně prohlašují, že v důsledku zrušení dodatku stranám 

dohody nevznikla žádná škoda. 

2 



čl. IV. 

1. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel dvě vyhotovení. 

2. Veškeré otázky touto dohodou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Strany dohody shodně prohlašují, že si dohodu před jejím podpisem přečetly , dohoda je 

v celém rozsahu projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sepsána v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz tohoto prohlášení připojují obě strany 
dohody níže své podpisy. 

4. Strany dohody berou na vědomí , že tato dohoda podléhá povinnosti jejího uveřejněn í 

prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č . 340/2015 Sb„ o registru smluv, 
v platném znění. Strany dohody dále berou na vědomí , že tato dohoda nabývá účinnost i 

nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. Dále platí , že nebude-li dohoda 
uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření , bude od počátku zrušena. Tato dohoda 
bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavřen í. 

5. Zhotovitel bere na vědomí , že městská část Praha 6 je povinna na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle ustanovení zákona č . 106/1999 Sb„ o svobodném přístupu k 
informacím, v platném znění , a souhlasí s tím, aby veškeré informace v této dohodě 
obsažené, s výjimkou osobních údajů , byly poskytnuty třetím osobám, pokud si je 

vyžádají, a též prohlašuje, že nic z obsahu této smlouvy nepovažuje za důvěrné ani za 
obchodní tajemství a souhlasí se zařazením textu této dohody do ve ř ejně volně 

přístupné elektronické databáze smluv městské části Praha 6, včetně případných příloh. 

6. Doložka dle § 43 odst. 1 zákona č . 131/2000 Sb„ o hlavním městě Praze, v platném 
znění , potvrzující splnění podmínek pro platnost právního jednání městské části Praha 6. 
Uzavření této dohody bylo schváleno rozhodnutím Rady městské část i Praha 6, a to 
usnesením ze dne 5. 9. 2018 č . 3838/18 a rovněž byly splněny veškeré ostatní zákonné 
náležitosti pro platnost tohoto právního jednání. 

V Praze dne 

za objednatele: 

Mgr. Ondřel Kolář, 

starosta MC Praha 6 

v 

za zhotovitele: 

Mgr. Martina Hozová, 
akad. soch. 

dne 

3 


